(החברה")

הודעה בדבר זימון אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של החברה, במסגרתה

תובא לאישור התקשרות של חברה מוחזקת על ידי החברה עם קרוב של בעל שליטה בה

והתקשרות עם מנכ"ל החברה באשר לתנאי כהונתו והעסקתו

בהתאם לתקנות החברות (הודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית), התש"ס-2000, מתכבדת החברה להודיע בזאת על זימון אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי המניות של החברה.

האסיפה הכללית האמורה תתכנס ביום חמישי 2 ביולי 2015, בשעה 12:00 במשרדי החברה בדרך מנחם בגין 154 בתל אביב (טל': 03-6891200, פקס': 03-6911661).

על סדר יומה של האסיפה יובאו הנושאים שלהלן:

1.

¹ בעלי המניות הנוספים במיקדן הינם: פקד שירותי תחזוקה (1996) בע"מ (חברה מקבוצת שיכון ובינוי שהינה חברה המוחזקת בעקיפין, בבעלות מלאה, על ידי שיכון ובינוי בע"מ ("שיכון ובינוי")) ("פקד"), המחזיקה ב-40% מהון המניות של מיקדן, ומר יוסי קנטי (המכהן למועד הדוח כיו"ר דירקטוריון מיקדן וכן כמנכ"ל בפועל), המחזיק ב-20% מהון המניות של מיקדן, ביחד עם רעייתו.

² ולפיכך, עונה על הגדרת "קרוב" לבעל שליטה, בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999.

³ המשקף שכר (ברוטו) של כ- 26 אלפי ש"ח בגין משרה מלאה.

2. תיקון תנאי ההתקשרות ומתן מענק למר מיכאל (מיקי) זיסמן, מנכ"ל החברה.

הרקע להחלטה: מר מיכאל זיסמן מכהן כמנכ"ל החברה החל מיום 1 בפברואר 2013. ביום 30 באפריל 2013 אישרה האסיפה הכללית של החברה את התקשרות החברה עם מר זיסמן, באמצעות חברה בבעלותו המלאה, בהסכם שירותים בקשר עם כהונתו כמנכ"ל.

המניין החוקי לקיום האסיפה הינו שני בעלי מניות הנוכחים בעצמם או באמצעות שלוח והמחזיקים או המייצגים לפחות 33% מזכויות ההצבעה בחברה.

בהעדר מניין חוקי, האסיפה הנדחית תתקיים ביום חמישי, 9 ביולי 2015, בשעה 12:00 במשרדי החברה שבדרך מנחם בגין 154, תל אביב.

הרוב הדרוש לאישור ההחלטות והמועד הקובע

בהתאם לסעיפים 270(4) ו- 275(א)(3) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), על מנת לקבל את החלטה מס' 1 שעל סדר היום, יש צורך שיתקיים אחד מאלה:

- (1) במניין קולות הרוב באסיפה הכללית יכללו רוב מכלל קולות בעלי המניות שאינם בעלי עניין אישי באישור העסקה, המשתתפים בהצבעה; במניין קולות בעלי המניות האמורים לא יובאו בחשבון קולות הנמנעים;
- (2) סך קולות המתנגדים מקרב בעלי המניות האמורים בפסקה (1) לא יעלה על שיעור של שני אחוזים מכלל זכויות ההצבעה בחברה.

הרוב הנדרש לקבלת החלטות מס' 4 ו-5 שעל סדר היום הינו רוב רגיל של בעלי המניות המשתתפים והמצביעים באסיפה.

המועד לקביעת הזכאות של בעלי המניות להצביע באסיפה הכללית, כאמור בתקנה 3 תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005, הוא יום חמישי, 4 ביוני 2015, בתום יום המסחר בבורסה ("המועד הקובע").

כתובות אתר ההפצה ואתר האינטרנט של הבורסה שמצויים בהם כתבי ההצבעה והודעות העמדה:

אתר ההפצה של רשות ניירות ערך: <http://www.magna.isa.gov.il>

אתר האינטרנט של הבורסה: <http://www.maya.tase.co.il>